



## Widelczyk do ciasta Amefa linia PADOVA 156100B000390

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 156100B000390

### Cechy produktu

Linia: PADOVA

Grubość (mm): 2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

## Zoptymalizuj swój serwis – Wybierz idealny widelec do ciasta

Zarządzanie restauracją to nie tylko doskonałe dania, ale i dbałość o każdy szczegół, w tym o odpowiednie narzędzia. Zdajemy sobie sprawę, jak ważne jest dla Ciebie posiadanie niezawodnego sprzętu, który sprosta codziennym wyzwaniom w Twojej kuchni. Dlatego chcemy przedstawić Ci **Widelczyk do ciasta Amefa linia PADOVA 156100B000390** – rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i podniesie standardy Twojej obsługi.

## Niezawodność i trwałość – inwestycja w jakość

Wiesz, że profesjonalna kuchnia wymaga sprzętu, który wytrzyma ciężkie użytkowanie. Ten widelec, wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, zapewni Ci **długą żywotność i odporność na uszkodzenia**. Jego solidna konstrukcja gwarantuje, że przetrwa nawet najbardziej wymagające warunki pracy w Twojej restauracji. Grubość 2 mm świadczy o jego wyjątkowej wytrzymałości. Nie musisz się martwić o częste wymiany – ten widelec jest inwestycją na lata.

## Efektywność i wygoda – oszczędność czasu i wysiłku

Czas w kuchni to pieniądz. **Prosty, ale funkcjonalny design** widelczyka Amefa z linii PADOVA zapewnia **wygodę użytkowania**. Precyzyjne wykonanie ułatwi obsługę i serwowanie, a odpowiedni kształt uczyni Twoją pracę bardziej efektywną.

## Estetyka i profesjonalizm – zaprezentuj swoje dania z klasą

---

Prezentacja potraw jest równie ważna co ich smak. Elegancki widelec Amefa PADOVA doskonale **dopasuje się do estetyki** Twojej restauracji. Subtelny, klasyczny design z pewnością **podniesie prestiż** Twojego lokalu i doda szyku serwowanym deserom.

## Optymalizacja kosztów – zakup hurtowy

Zwiększ efektywność swoich zakupów. Opakowanie zawiera **12 sztuk**, co **zmniejsza koszty** zakupu i **upraszcza logistykę**. Zaopatrz swoją restaurację w wysokiej jakości widelce w jednym zamówieniu.

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/0
- **Grubość:** 2 mm
- **Ilość w opakowaniu:** 12 sztuk
- **Linia:** PADOVA

Zadbaj o jakość obsługi w swojej restauracji. Zamów teraz **Widelczyk do ciasta Amefa linia PADOVA 156100B000390** i przekonaj się o jego niezawodności i trwałości.